
1 

 

WB.I.3021.1.12.2019 
Druk nr 146 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/199/2019 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.08.2019 roku 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  27 456 zł 
 
Z  
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  14 948 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 850 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 098 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  12 508 zł 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 
 12 508 zł  /UM/OŚR/ 
 
Do  
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  27 456 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  27 456 zł  
/UM/OŚR/ 
Zadanie - "Projekt techniczny kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Zbożowej - Sołtykowskiej - 
Bieszczadzkiej z odprowadzeniem wód do odbiornika rzeki Mlecznej" w kwocie - 27 456 zł  
/UM/OŚR/ 



2 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 044 zł 
 
Z  

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  4 044 zł 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 
 4 044 zł  /UM/OŚR/ 
 
Do  

 

Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  4 044 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 044 zł  
/UM/OŚR/ 
Zadanie - "Projekt techniczny kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Zbożowej - Sołtykowskiej - 
Bieszczadzkiej z odprowadzeniem wód do odbiornika rzeki Mlecznej" w kwocie - 4 044 zł  
/UM/OŚR/ 

 
 

Paragraf 2 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  16 046 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  16 046 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 369 zł  /PR10/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  12 677 zł  /PR10/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 198 zł  /PR10/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 848 zł  /PR10/ 

 



3 

 

Paragraf 3 

 

 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie                1 301 767 564 zł 
    z tego : 

a) bieżące w kwocie                  1 189 809 582 zł 
b) majątkowe w kwocie                                111 957 982 zł 

 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie                1 385 917 564 zł 
     z tego: 

a) bieżące w kwocie                  1 141 279 255 zł 
b) majątkowe w kwocie                    244 638 309 zł 

 

 

Paragraf 4 
 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
19 grudnia 2018 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2019 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

 

Paragraf 5 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 6 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
         Kinga Bogusz 


